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Protokół Nr XXV/2020 

z obrad Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 29 października 2020 roku 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz otworzył obrady  

XXV sesji zwołanej na dzień 29 października  2020 roku na godzinę 14:00. Przywitał Burmistrza 

Korsz, radnych, pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność 

obrad sesji przy obecności trzynastu radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 1. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że wraz  

z zawiadomieniem o zwołaniu XXV sesji radni otrzymali porządek obrad, który przedstawia 

się   następująco: 

 

1.   Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranej radnej 

zaświadczenia o wyborze. 

   3.  Złożenie ślubowania przez radną Rady Miejskiej w Korszach. 

   4.   Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

   5.  Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

   6.   Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

   7.   Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

   8.   Interpelacje i zapytania. 

   9.   Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

  10.  Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na realizację 

zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli w 2020 r., 

b) wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Korsze, 

c) wyrażenia zgody na połączenie jednoosobowej spółki Gminy Korsze działającej pod 

firmą „KORPEC” Energetyka Cieplna Sp. z o.o. z jednoosobową spółką Gminy Korsze 

działającą pod firmą „WIKOM” Wodociągi i Oczyszczanie Miasta Sp. z o.o. w trybie 

łączenia się przez przejęcie, 

d) wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej (sprzedaży) nieruchomości 

gruntowych na których posadowiona jest oczyszczalnia ścieków, 

e) rozpatrzenia skargi na sołtysa, 

f) rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Korsz, 

g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2020-2034, 

h) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2020. 
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      11. Zamknięcie obrad sesji.  

 

         W związku z obowiązującym stanem epidemii, w trosce o bezpieczeństwo uczestników 

i mieszkańców - sesja odbyła  się bez udziału publiczności i zaproszonych gości. Wszyscy 

zainteresowani mogli oglądać transmisje online z obrad. 

 

            Ad.2       

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poprosił 
Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Ewę Wronisz o przedstawienie informacji  
z przeprowadzonych wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Korszach oraz o wręczenie 
nowo wybranej radnej zaświadczeni o wyborze. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Ewa Wronisz w imieniu wszystkich złoz yła gratulacje 
nowo wybranej radnej Urszuli Roman czuk oraz przedstawiła wyniki wyboro w w okręgu 
wyborczym nr 7, następnie dokonała wręczenia zas wiadczenia.  

Ad.3 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował,  

że w tym punkcie przystępujemy  do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybraną 
radną. Dodał, że ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty ślubowania nowo 
wybrana radna Urszula Romańczuk  wypowiada słowo „ślubuję”. Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji  
i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 
rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz  podziękował  
i stwierdził, że radna złożyła ślubowanie i objęła mandat radnego Gminy Korsze. 
 Ad.4 

            Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy są uwagi 

do  porządku obrad? 

Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt 10 b) 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Korsze. 

            Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za zdjęciem z porządku obrad pkt 10 b) projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na używanie herbu Gminy Korsze? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za”  zdjęciem projektu 

uchwały, 0 radnych „głosowało przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się” od głosowania. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 1 w punkcie  

4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskie Korszach Andrzej Wankiewicz złożył wniosek o zdjęcie  

z porządku obrad pkt 10 c) projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na połączenie 

jednoosobowej spółki Gminy Korsze działającej pod firmą „KORPEC” Energetyka Cieplna Sp. z o. 

o. z jednoosobową spółą Gminy Korsze działającą pod firmą „WIKOM” Wodociągi i Oczyszczanie 

Miasta Sp. z o. o. w trybie łączenia się przez przejęcie. Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach 

Andrzej Wankiewicz odczytał opinię sporządzona przez Radce Prawnego, który dokonał analizy 

dotyczącej połączenia ww. spółęk  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za zdjęciem z porządku obrad pkt 10 c) projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na połączenie jednoosobowej spółki Gminy Korsze działającej pod firmą „KORPEC” Energetyka 
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 Cieplna Sp. z o. o. z jednoosobową spółą Gminy Korsze działającą pod firmą „WIKOM” Wodociągi 

i Oczyszczanie Miasta Sp. z o. o. t trybie łączenia się przez przejęcie? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za”  zdjęciem projektu 

uchwały, 0 radnych „głosowało przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się” od głosowania. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie  

4 do niniejszego protokołu. 

Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze  

na lata 2020-2034. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2020-2034? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za”  wprowadzeniem  

do porządku obrad projektu uchwały, 0 radnych „głosowało przeciw”, 0 radnych „wstrzymało 

się” od głosowania. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 3 w punkcie  

4 do niniejszego protokołu. 

Burmistrz Korsz zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2020. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2020? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za”  wprowadzeniem  

do porządku obrad  projektu uchwały, 0 radnych „głosowało przeciw”, 0 radnych „wstrzymało 

się” od głosowania. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 4 w punkcie  

4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Korszach zapytał, kto z państwa radnych jest za nowym 

porządkiem obrad po zdjęciu z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na używanie herbu Gminy Korsze i projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na połączenie 

jednoosobowej spółki Gminy Korsze działającej pod firmą „KORPEC” Energetyka Cieplna Sp. z o. 

o. z jednoosobową spółą Gminy Korsze działającą pod firmą „WIKOM” Wodociągi i Oczyszczanie 

Miasta Sp. z o. o. w trybie łączenia się przez przejęcie oraz wprowadzeniu do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2020-2034  

i projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 

2020? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za”  porządkiem obrad, 

0 radnych „głosowało przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się” od głosowania. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 5 w punkcie  

4 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad po zmianach: 

   1.  Otwarcie sesji. 

   2. Wręczenie przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranej radnej 

zaświadczenia o wyborze. 

   3.  Złożenie ślubowania przez radną Rady Miejskiej w Korszach. 

   4.   Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXV Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
    5.  Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

   6.   Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

   7.   Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

   8.   Interpelacje i zapytania. 

   9.   Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

  10.  Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na realizację 

zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli w 2020 r., 

b) wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej (sprzedaży) nieruchomości 

gruntowych na których posadowiona jest oczyszczalnia ścieków, 

c)   rozpatrzenia skargi na sołtysa, 

d)  rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Korsz, 

e)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2020-2034, 

f)  zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2020. 

 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz, poprosił o  sprawozdanie 

z realizacji podjętych uchwał z XXIV sesji Rady Miejskiej w Korszach. 

Zastępca Burmistrza Korsz Wiesław Prusik przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał 

podjętych na XXIV sesji  w dniu 19 sierpnia 2020 r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 5 do niniejszego protokołu. 

Pytań do przedstawionej informacji nie było. 

Ad.6 

Burmistrza Korsz Ryszard Ostrowski przedstawił informację o działaniach międzysesyjnych 

od dnia 19 sierpnia  do 29 października 2020 roku. 

Informacja ww. sprawie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 6 do niniejszego protokołu. 

             Pytań do przedstawionych informacji nie było.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

            Ad.7 

            Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poprosił 

przewodniczących Stałych Komisji Rady o przedstawienie informacji z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

            Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Wanda Leszczyńska poinformowała, że w  okresie 

międzysesyjnym komisja spotykała się raz, tematem spotkania była analiza materiałów sesyjnych. 

 Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna Justyna Kurchan poinformowała, 

że  komisja w okresie międzysesyjnym spotkała się 31 lipca 2020 r., tematem obrad była ocena 

sprawozdań z przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021  

oraz ocena stanu higieniczno-sanitarnego jednostek. 

           Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Ilona Czekaj poinformowała,  

że komisja spotykała się cztery razy, podczas obrad rozpatrywane były skargi na sołtysów, prośba 

mieszkańców jednego z bloku w Korszach oraz skarga na bezczynność Burmistrza Korsz. 

         Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radny Andrzej Auguściak 

poinformował, że w okresie międzysesyjnym komisja spotykała się 21 września 2020 r., tematem 

posiedzenia była analiza materiałów sesyjnych. 

          Przewodniczący Komisji Finansowo–Gospodarczej radny Andrzej Bukiejko poinformował, 
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 że  komisja obradowała w dniu 21 września 2020 r., tematem była analiza materiałów sesyjnych. 

          Ad.8 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy ktoś z państwa  

radnych chciałby złożyć interpelacje lub zapytanie? 

           Radny Krzysztof Bamburek odczytał i złożył interpelację dotyczącą informacji, czy Burmistrz 

Korsz Ryszard Ostrowski podjął jakiekolwiek działania w celu wydania przez Marszałka 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego decyzji o wygaśnięciu pozwolenia zintegrowanego znak 

OŚ-PŚ.7650-28/10 z dnia 29.12.2010 r. na prowadzenie instalacji do topienia, łącznie ze stapianiem 

metali nieżelaznych, w tym produktów z odzysku, lub odlewania metali nieżelaznych o zdolności 

produkcyjnej powyżej 4 ton wytopu na dobę dla ołowiu i kadmu lub 20 ton wytopu dla pozostałych 

metali zlokalizowanych w ZAP Sznajder Batterien S.A. Oddział Produkcyjny w Korszach. 

          Treść interpelacji stanowi załącznik nr 1 w punkcie 8 do niniejszego protokołu.  

          Ad.9 

       Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy ktoś z państwa 

radnych chciałby złożyć wolne wnioski, informacje i oświadczenia. 

          Radna Krystyna Borzęcka zapytała o stan wody z ujęcia w Równinie Dolnej ponieważ 

mieszkańcy okolic: Równiny Górnej, Równiny Dolnej, Warnikajm, Gudziki  mają wodę,  

która nie jest bezpośrednio zdatna do spożycia. W związku z powyższym zapytała, jak długo ww. 

mieszkańcy będą korzystać z wody po jej przegotowaniu ? 

          Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że aktualnie prowadzone są działania,  

aby doprowadzić wodę do norm, które pozwolą, aby służyła bezwarunkowo mieszkańcom.  

 Radny Krzysztof Bamburek oświadczył, że podczas nagrań sesji Rady Miejskiej w Korszach 

nie ma dobrego systemu informatycznego oraz jest problem z  zapisem rozmów. 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz powiedział, że otrzymał 

informację, iż firma zajmująca się systemem konferencyjnym sprawdziła wszystko i poprawiła błędy 

oraz zapewniła, że nie powinno być więcej problemów. 

 Radny Andrzej Bukiejko przekazał radnym informację, dotyczącą sprzedaży breloczków  

oraz koszulek wykorzystujących herb Gminy Korsze na jednej ze stron internetowych. Dodał,  

że nie przypomina sobie, aby rada dała zgodę na wykorzystanie herbu Korsz w celach handlowych. 

          Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że zgody na używanie herbu Gminy Korsze 

nie było. 

 Więcej wolnych wniosków, informacji oraz oświadczeń radnych nie było. 

            Ad.10a) 

         Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2020 r. stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10a) do niniejszego protokołu. 

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2020 r.? 

           W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10a) do niniejszego protokołu. 

          Uchwała Nr XXV/156/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
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 Warmińsko-Mazurskiemu na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2020 r. stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10a) do niniejszego protokołu. 

          Ad.10b) 

          Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 

(sprzedaży) nieruchomości gruntowych na których posadowiona jest oczyszczalnia ścieków 

stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10b) do niniejszego protokołu. 

       Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 

(sprzedaży) nieruchomości gruntowych na których posadowiona jest oczyszczalnia ścieków? 

          W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 8 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

2 radnych głosowało „przeciw”, 3 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10b) do niniejszego protokołu. 

           Uchwała Nr XXV/157/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 

bezprzetargowej (sprzedaży) nieruchomości gruntowych na których posadowiona  

jest oczyszczalnia ścieków stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10b) do  niniejszego protokołu. 

          Ad.10c) 

          Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtys stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10c) do niniejszego protokołu. 
      Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa radnych 

jest podjęciem uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi na sołtys? 

         W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 0 

radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

        Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10c) do niniejszego protokołu. 

        Uchwała Nr XXV/158/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtys stanowi załącznik  

nr 3 w punkcie 10c) do niniejszego protokołu. 

        Ad.10d) 

        Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Korsz stanowi 

załącznik nr 1 w punkcie 10d) do niniejszego protokołu. 

        Radna Krystyna Borzęcka powiedział, że ww. skarga w części jest zasadna ponieważ nie została 

zachowana terminowość w przesłaniu odpowiedzi do osoby, która złożyła skargę. 

 Przewodnicząca komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ilona Czekaj odpowiedziała, że Gmina 

Korsze, Straż Miejska oraz Policja przez cały czas była w kontakcie ze skarżącym i w związku  

z tym komisja uznała skargę za bezzasadną. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Korsz ? 

       W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 8 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

1 radny głosował „przeciw”, 4 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

       Uchwała została przyjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10 d) do niniejszego protokołu. 

       Uchwała Nr XXV/159/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza 

Korsz  stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10d) do niniejszego protokołu. 

       Ad.10e) 

       Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na 

lata 2020-2034 stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10e) do niniejszego protokołu. 
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        Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Korsze na lata 2020-2034? 

           W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 8 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 5 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10e) do niniejszego protokołu. 

        Uchwała Nr XXV/160/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Korsze na lata 2020-2034 stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10e) do  niniejszego protokołu. 

        Ad.10f)   

        Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2020 stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10f) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2020? 

           W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 8 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 5 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10f) do niniejszego protokołu. 

        Uchwała Nr XXV/161/2020 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2020 stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10f) do  niniejszego protokołu. 

        Ad.11 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz po wyczerpaniu porządku 

obrad zamknął XXV Sesję Rady Miejskiej w Korszach, która zakończyła się o godz.15.05 

 

 

 

Protokołowała:                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach 

Ewelina Dziębowska          Andrzej Wankiewicz 

                                                                                                           


